106-595194STAGING KOW000328396 62.00 280 280 39.99 11197.20 9.00 1007.75 9.00 1007.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13212.70

4 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING KOW000316990 52.00 100 100 33.65 3365.00 9.00 302.85 9.00 302.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3970.70

Total: 740 740 35434.76 3189.13 3189.13 0.00 0.00 0.00 41813.02

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Eight Hundred and Thirteen and Two paisa Only